г. Москва

Содержание: О назначении лиц ответственных за систему пломбирования

по кафедре АЭС на уран-водном подкритическом стенде (IЖС)

На основании требований пункта 93 федеральных норм и правил в
области использования атомной энергии "Основные правила учета и

контроля ядерных материалов" (I-Ш-030- 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным исполнителем в системе пломбирования по

кафедре АЭС на IЖС начальника стенда Скачека Михаила

Андреевича.

2. Назначить вторыми лицами ответственными за систему пломбирования

по кафедре АЭС наIЖС:

Начальника смены IЖС Алхутова Михаила Сергеевича

Оператора IЖС Лунчева Юрия Вячеславовича

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на и.о.

заведующего кафедрой АЭС А.В . Аникеева.

Проректор по научной работе /~_) В.К. Драгунов